
Sosnowica 31.05.2024 r. 
 
Zn. spr.: S.270.5.2024 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert na zamówienie: 
„UTRZYMANIE DRÓG LEŚNYCH NADLEŚNICTWA PARCZEW W 2023 ROKU” 

 

W dniu 31.05.2024r. Komisja w składzie: 

 

1. Andrzej Wołkowicz  – Zastępca przewodniczącego 

2. Olga Zajączkowska  - sekretarz 

3. Grzegorz Miklewski  – członek 

 

powołana Zarządzeniem nr 15 Nadleśniczego Nadleśnictwa Parczew z dn. 03 kwietnia 

2023 roku dokonała otwarcia złożonych ofert w postępowaniu na „PRZEBUDOWA 

DROGI POŻAROWEJ NR 7 OD KM 1 +350 DO 2+250 KM”. 

 

Przed otwarciem ofert zamawiający poinformował o wysokości środków finansowych 
jakie zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 1 423 000,00 zł brutto. 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do godziny 1100 dnia 31.05.2024r. zostały 

złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł 

Okres 

gwarancji 

miesięcy 

Termin realizacji 

zamówienia 

1 „WOJTAL”  SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Siennica 
Nadolna 49 22-302 Siennica 
Nadolna przetargi@wojtal-
uslugi.com  

1809979,95 60 Do 30.11.2024 

2  Arpol 
21-003 Ciecierzyn, Ciecierzyn 64 
aporzak@wp.pl  
tel. 669698897 

1208884,02 60 Do 30.11.2024 

3 BTM MULTI Sylwia Mizerska 
21-300 Radzyń Podlaski, 
Płudzińska 9 
NIP 7141881130 
btmmulti@wp.pl tel. 519363962 

1232261,95 108 Do 30.11.2024 

4 Przedsiębiorstwo Transportowo 
Handlowo Usługowe Jacek 
Michałek ul. Gęsia 27/6, 20-719 
Lublin,  
NIP 8621561638  
michalekj@tlen.pl tel. 504068243 

1366310,51 108 Do 30.11.2024 

mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com
mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com
mailto:aporzak@wp.pl
mailto:btmmulti@wp.pl
mailto:michalekj@tlen.pl


5 VIOL-TRANS Wioleta Chaba Łąkoć 
39, 24-170 Kurów NIP 7142023606 
violtrans.chaba@gmail.com  
tel. 513517670 

1287964,86 108 Do 30.11.2024 

6 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Smolkop Leszek Smolak ul. 
Firlejowska 16 i 20-306 Lublin 
info@smolkop.pl tel. 602677641  

1196746,00 108 Do 30.11.2024 

 

W otwarciu nie uczestniczyli przedstawiciele wykonawców. 

 

 

mailto:violtrans.chaba@gmail.com
mailto:info@smolkop.pl

